
                                                                           

 

 

 

                                                            

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ     ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29 января 2019 года                                                               № 109/777 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

 

Об определении ответственного за ввод в ГАС «Выборы» 

формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, 

кампании референдума 

  

В соответствии с постановлением ЦИК РФ от 31 июля 2013 года № 

185/1287-6 «О Регламенте использования Государственной 

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения 

задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением 

деятельности избирательных комиссий в части информирования о 

нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и 

проведением выборов, референдумов, отзывов» Петропавловск-Камчатская 

городская территориальная избирательная комиссия п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Определить ответственным за ввод в ГАС «Выборы» 

формализованных показателей, характеризующих избирательные кампании, 

кампании референдума Морозова Павла Олеговича – системного 

администратора Петропавловск - Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Петропавловск-

Камчатской городской территориальной избирательной комиссии от 14 

августа 2013 года № 89/541 «Об определении ответственных лиц за 

предоставление и ввод информации в ГАС «Выборы». 

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                         Я. В. Костроба 

  

Секретарь  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                                С. В. Графская 


